

VXK ApS

Tagesvej 11, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 36 54 91 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Ken Villum Guldbrandt Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

VXK ApS
Tagesvej 11
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 54 91 81
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ken Villum Guldbrandt Klausen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalandelene i tilknyttet virksomheder til dagsværdi. Tilknyttet virksomheder ejer kapitalandele i kapitalinteresser som ligeledes måles til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i selskabet, som skete mellem eksisterende aktionærer. Det er ledelsens vurdering, at dette danner grundlag for en retvisende værdiansættelse pr. 30.06.2023. Der kan være usikkerhed omkring omsættelighed af kapitalandelene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -976.772 kr. mod 34.328.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-340.993	-24.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.324
Resultat før finansielle poster	-340.993	-43.484
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	34.549.872
Andre finansielle indtægter	82.276	60.750
3 Øvrige finansielle omkostninger	-718.055	-239.091
Resultat før skat	-976.772	34.328.047
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-976.772	34.328.047
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.828.047
Disponeret fra overført resultat	-1.976.772	0
Disponeret i alt	-976.772	34.328.047

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.095.000	1.095.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.000</u>	<u>1.095.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	183.688.069	723.538.242
Kapitalinteresser	7.440	7.440
Andre tilgodehavender	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.395.509</u>	<u>724.245.682</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.490.509</u>	<u>725.340.682</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.318.737	26.613.088
Andre tilgodehavender	<u>9.979.249</u>	<u>9.424.548</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.297.986</u>	<u>36.037.636</u>
Likvide beholdninger	<u>2.403.037</u>	<u>4.444</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.701.023</u>	<u>36.042.080</u>
Aktiver i alt	<u>220.191.532</u>	<u>761.382.762</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	183.585.242	723.435.415
Overført resultat	20.991.819	22.968.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>205.627.061</u>	<u>746.454.006</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.629.051	9.519.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.000	111.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.251.191	3.200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.529.404	2.085.223
Anden gæld	61.825	12.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.564.471</u>	<u>14.928.756</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.564.471</u>	<u>14.928.756</u>
Passiver i alt	<u>220.191.532</u>	<u>761.382.762</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	572.355.192	1.140.544	0	573.545.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	21.828.047	0	21.828.047
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	12.500.000	0	12.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-12.500.000	0	-12.500.000
Årets opskrivning	0	151.080.223	0	0	151.080.223
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	723.435.415	22.968.591	0	746.454.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.976.772	1.000.000	-976.772
Årets opskrivning	0	-539.850.173	0	0	-539.850.173
	50.000	183.585.242	20.991.819	1.000.000	205.627.061

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalandelene i tilknyttet virksomheder til dagsværdi. Tilknyttet virksomheder ejer kapitalandele i kapitalinteresser som ligeledes måles til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i selskabet, som skete mellem eksisterende aktionærer. Det er ledelsens vurdering, at dette danner grundlag for en retvisende værdiansættelse pr. 30.06.2023. Der kan være usikkerhed omkring omsættelighed af kapitalandelene.

2. Særlige poster

Selskabet har valgt at måle kapitalandele i tilknyttet virksomheder til dagsværdi. Tilknyttet virksomheder ejer kapitalandele i kapitalinteresser som ligeledes måles til dagsværdi. Dagsværdien er faldet i forhold til sidste år. Tidligere års opskrivning til dagsværdi, 540 mio. kr., er tilbageført via direkte på egenkapitalen på "Reserve for opskrivninger".

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.191	0
Andre finansielle omkostninger	<u>666.864</u>	<u>239.091</u>
	<u>718.055</u>	<u>239.091</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>183.688.069</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>-539.850.173</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 451 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Andreasen Invest Holding ApS' banklån. Selskabets bankgæld udgør pr. 30.06.2023 i alt 7.729 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
